Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район

452092, Миякинский район, с.Ильчигулово, ул.Советская,9
тел.2-71-69
	[image: ]
	Башkортостан Республикаhы
Миәкә районы муниципаль районының Илсеғол ауыл советы ауыл биләмәhе
хакимиәте

452089, Миәкә районы, Илсеғол ауылы, Совет урамы
тел.2-71-69

РАСПОРЯЖЕНИЕ	                                                        БОЙОРОК
11.06.2024 г.                                   №13                    		     11.06.2024 й.

О разрешении на размещение детских передвижных аттракционов

	В целях организации детского отдыха, повышения культурного досуга, на основании обращения председателя кооператива СПССК «Подсолнух» Габитова И.М., ИНН 0238006471, распоряжаюсь:
1. Разрешить размещение детских передвижных аттракционов: батут «Белый мишка» Г.Р.З. 020635 СА 063713, батут «Счастливый экспресс» Г.Р.З. 020636 СА 063714, «Карусель цепочная» Г.Р.З. 020637 СА 063715, предназначенных для детей с 3-х лет на месте проведения ежегодного собрания мусульман «Святая земля сахабов-Лучезарный НАРЫСТАУ» на священной горе Нарыстау, на территории СП Ильчигуловский сельсовет с проведением временной регистрации по месту пребывания на период проведения ежегодного собрания мусульман 12.06.2024 г. с соблюдением всех санитарных норм и правил по технике безопасности, обеспечения системного контроля за качество оборудования, высокого качества обслуживания посетителей и соблюдения Правил благоустройства территории сельского поселения Ильчигуловский сельсовет, утвержденного решением Совета сельского поселения №54 от 05.04.2012 г.
2. Разрешить процедуру временной регистрации по месту пребывания.
3. Председателю кооператива Габитову И.М. обеспечить контроль за безопасным использованием оборудования.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения				Д.Б. Мухаметзянов
image1.jpeg